
 
 

UCHWAŁA NR LIV/396/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe 
Mieszkanie na terenie Gminy Więcbork 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 400a 
ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 4 pkt. 1 lit. a, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1973, poz. 1718, poz. 2269, poz. 2127, z 2022r. poz. 1079, poz. 1260, poz. 1576, 
poz. 1747, poz. 2088, poz. 2127, poz.1504) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić Regulamin naboru wniosków określający sposób składania i rozpatrywania wniosków 
o dofinansowanie w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie na terenie Gminy Więcbork w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały. . 

§ 2. Wzór wniosku o dofinansowanie wraz instrukcją i załącznikami do niej stanowi Załącznik Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wzór pisma informującego o zawarciu umowy wraz z załącznikiem stanowi Załącznik Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 4. Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją i załącznikami do niej stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7350



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/396/22 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7350



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7350



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/396/22 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7350



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7350



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/396/22 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7350



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/396/22 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7350



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7350


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-29T07:53:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




